
Městský výbor KSČM ve Slavonicích uspořádal v soboru 9. března ve velkém sále 
kulturního domu oslavu MDŽ. 

Ani letos jsme nechtěli porušit již dlouholetou tradici a proto se členové i nečlenové 
KSČM pustili do příprav oslavy svátku žen s dostatečným  předstihem. A akce, pořádána 
každoročně ve spolupráci s městem Slavonice, se opět povedla! 

Sešli jsme se 9. 3. 2019 ve velkém sále kulturního domu ve Slavonicích. Oslava 
začínala ve 14:00 hodin, ale už od půl druhé zástupci pořadatelů vítali ženy krásnou kytičkou 
a přáníčkem k jejich svátku. Přišlo 248 občanů (z toho 176 žen) nejen ze Slavonic, ale i 
celého okolí. 

Celým odpolednem provázel s. Stanislav Prokeš, předseda MěV KSČM, který hned na 
začátku přivítal starostu města ing. Hynka Blažka a předal mu slovo. Ten rovněž popřál 
přítomným ženám k jejich svátku a ocenil jejich práci.  

Následovalo vystoupení dětí z mateřské školky, které bylo, jako každý rok, kouzelné. 
Mezi tím už pořadatelé roznášeli kávu a zákusek, ostatní občerstvení si všichni mohli za 
velmi výhodné ceny zakoupit.  

K tanci i poslechu vyhrávala celé odpoledne, v našem regionu velmi známá, skupina 
„Stonožka“. Po 16. hodině jim daly pauzu naše důchodkyně, které si přichystaly zábavné 
vystoupení. 

V sále panovala výborná nálada, ke které přispěla bohatá tombola. 
Takže v 18 hodin, kdy oslava končila, se mnohým z přítomných ani domů ještě 

nechtělo. 
Poděkování patří pořadatelům z řad členů KSČM a jejich příznivcům, kteří věnovali svůj 

volný čas přípravě a zdárnému průběhu této akce. V neposlední řadě patří poděkování také 
štědrým sponzorům, bez jejichž přispění bychom takovouto akci nemohli vůbec pořádat. 

Alena Novotná 



Zoner Photo Studio 18



Zoner Photo Studio 18


	MDŽ Slavonice 2019
	MDZ Slavonice 2019 fotky



